Негосударственное образовательное учреждение

«Школа Охраны и  Безопасности»

214014, г. Смоленск, ул. Твардовского, д.22-Б
Тел/факс (0812) 45-04-86

www.alfa-s.kevtown.com. e-mail: sekurityschool@ mail.ru

ПРИКАЗ № 8 от 31 Марта 2010 года.

" О внесении изменений в стоимость обучения".

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в п.1 приказа № 5 от 26.02.2010г. «О стоимости обучения».

2. Установить с 01 апреля 2010г. стоимость обучения частных лиц по специальности «Частный
охранник» 6 разряда - 2800 (две тысячи восемьсот) рублей; «Частный охранник» 5 разряда -
2500 (две тысячи пятьсот) рублей; «Частный охранник» 4 разряда -  1800 (одна тысяча восемьсот)
рублей.

Повышение квалификации частного охранника: 6 разряда -  1600 руб., 5 разряда -1400
руб.; 4 разряда -  1000 руб.
С постоянным партнерами (ЧОП) установить расценки по обучению с каждым индивидуально, с
допустимой скидкой 15-20 %, в исключительных случаях скидка до 45%.
3. Дети ветеранов и инвалидов ВОВ -  20%
4. Бывшие работники МВД и служащие МО -  20%.
5. Награжденные государственными наградами: - Герой России, Орденом Мужества всех
степеней -  бесплатно; Орден Мужества, Орден Знак Почета -  50%; Медаль «За охрану
общественного порядка», «За Отвагу», Медаль «К Ордену Мужества» - 30%; другие
государственные награды -  10%.
6. Мать, отец, родные и двоюродные братья и сестры, дети п.2.; 3. -  10%.
7. Мать, отец, родные, двоюродные братья и сестры п.2; 3, охранников погибших при
выполнении задания -  20%.
8. Сироты -  25%.
9. Спортсмены, постоянно защищающие спортивную честь города, области, России -  25%.
10. Лица, занимающиеся патриотическим воспитанием подростков -  25%.
11. Охранники, награжденные общественными наградами:
- Крест «За Мужество» - 15%
- Медаль «За безупречный труд» - 10%
- Медаль «За отличие» - 15%.
- Почетный знак «За отличие» - 50%
- Знаки за выслугу 5 лет -  5%; за вы слугу  J  0 лет -10%; за выслугу 15 лет -  15%.
12. Дети, мать, отец, родные и двоюродные братья и сестры п.п.9,10,11 -  15%.
Участники боевых действий, участники ликвидации последствий Чернобыльской аварии, их
родители, дети, родные и двоюродные братья и ё^тры  -  20%.

вхшшЛ
Директор О.В.Зеленский

~4 ' « 7 з Т в \  'ДС
*  -  -

http://www.alfa-s.kevtown.com